

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 7660

Core Competence Negotiation ApS

(CVR nr. 32 83 69 76)

Stuðiestræde 14A
1455 København K

Årsrapport 2015

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

København, den 30. maj 2016

Dirigent: Benjamin Frimann Lund

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-10
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12-13
Noter til årsregnskabet	14-16

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2015 og balance pr. 31. december 2015 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 706.734 og balancen en egenkapital på kr. 468.530.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	1.520.163	607
Personaleomkostninger	2	-559.568	-1.349
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		960.595	-742
Afskrivning af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-26.859	-18
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		933.736	-760
Finansielle indtægter		85	0
Finansielle omkostninger		-2.680	-7
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		931.141	-767
Skat af ordinært resultat	4	-224.407	218
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		706.734	-549
ÅRETS RESULTAT:		706.734	-549
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Ekstraordinært udbytte		800.000	0
Overførsel til næste år		-193.266	-649
		706.734	-549

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
AKTIVER:			
Indretning af lejede lokaler		46.322	56
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	102.870	103
Materielle anlægsaktiver		149.192	159
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.500	47
Depositum	7	54.955	53
Finansielle anlægsaktiver		102.455	100
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		251.647	259
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.645	303
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.425	0
Andre tilgodehavender		12.372	41
Skatteaktiv		0	200
Periodeafgrænsningsposter, aktiv		20.964	20
Tilgodehavender		275.406	564
Likvide beholdninger		499.848	260
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		775.254	824
AKTIVER I ALT:		1.026.901	1.083

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		80.000	80
Overført overskud		288.530	482
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100
EGENKAPITAL:	8	468.530	662
Hensættelser til udskudt skat		7.282	0
HENSATTE FORPLIGTELSER:		7.282	0
Kreditinstitutter		0	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser		229.513	53
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	35
Selskabsskat		17.367	0
Anden gæld		283.409	106
Periodeafgrænsningsposter, passiv		20.800	214
Kortfristede gældsforpligtelser		551.089	421
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		551.089	421
PASSIVER I ALT:		1.026.901	1.083
Eventualforpligtelser mv.	9		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	502.626	1.337
Pensioner	51.700	0
Andre omkostninger til social sikring	5.242	12
	<u>559.568</u>	<u>1.349</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>1,0</u>	<u>1,5</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Indretning lejede lokaler	26.859	18
	<u>26.859</u>	<u>18</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	17.367	0
Ændring i udskudt skat	207.040	-182
Regulering vedrørende tidligere år	0	-36
	<u>224.407</u>	<u>-218</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	T.DKK
5 Materielle anlægsaktiver - indretning af lejede lokaler		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	123.792	52
Årets tilgang ved køb	17.200	72
Saldo pr. 31. december 2015	<u>140.992</u>	<u>124</u>
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	67.811	50
Årets afskrivning	26.859	18
Saldo pr. 31. december 2015	<u>94.670</u>	<u>68</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	<u>46.322</u>	<u>56</u>
 6 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	102.870	103
Saldo pr. 31. december 2015	<u>102.870</u>	<u>103</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	<u>102.870</u>	<u>103</u>
 7 Finansielle anlægsaktiver - depositum		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	52.695	51
Årets tilgang ved køb	2.260	2
Saldo pr. 31. december 2015	<u>54.955</u>	<u>53</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	<u>54.955</u>	<u>53</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	T.DKK
8 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2015	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2015	481.796	1.130
Overført af årets resultat	-193.266	-648
	<u>288.530</u>	<u>482</u>
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. januar 2015	99.800	98
Ekstraordinært udbytte	800.000	0
Udbetalt i regnskabsåret	-899.800	-98
Årets foreslåede udbytte	100.000	100
	<u>100.000</u>	<u>100</u>
	<u>468.530</u>	<u>662</u>

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser

9 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.